Ofício SEG.  028/2023

                                                                      Piedade/SP, 19 de março de 2024.

Ref.: Requerimento n. 15/2024

Autoria: Vereadores Alex Pinheiro da Silva, Caio Cezar da Silva Martori, Mauro

Vieira Machado, Wandi Augusto Rodrigues

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento nº 15/2024, de autoria dos Ilmos. Alex

Pinheiro da Silva (PTB), Caio Cezar da Silva Martori (PSDB), Mauro Vieira Machado

(PT), Wandi Augusto Rodrigues (UNIÃO), encaminhamos as informações e

manifestações reunidas pela Assessoria Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo Pinto de Camargo Filho
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Wandi Augusto Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N E S T A

GERALDO PINTO DE CAMARGO
FILHO:25541713862

Assinado de forma digital por GERALDO
PINTO DE CAMARGO FILHO:25541713862
Dados: 2024.03.19 16:58:40 -03'00'

Piedade/SP, 19 de março de 2024.

REF.: REQUERIMENTO Nº 15/2024.

Exmo. Prefeito Municipal

Em atenção ao requerimento nº 15/24 formulado pelos vereadores Alex

Pinheiro da Silva (PTB), Caio Cezar da Silva Martori (PSDB), Mauro Vieira Machado

(PT) e Wandi Augusto Rodrigues (UB), esclarecemos o que segue:

De acordo com as informações ofertadas pela Secretaria Municipal de

Serviços Públicos, a recuperação do asfalto do Bairro da Roseira foi realizada com

recursos próprios do município e o valor do investimento foi avaliado em R$

600.000,00 (seiscentos mil reais), referentes aos materiais adquiridos através de ata

de registro de preços, celebrada após procedimento licitatório.

Quanto ao item 3 do requerimento, solicitamos gentilmente especificações

sobre qual(is) expediente(s) administrativo(s) os nobres vereadores desejam cópia

integral.

Para facilitar o contato neste caso específico, fornecemos o e-mail utilizado

pelo departamento jurídico, a saber: secretaria.juridico@piedade.sp.gov.br, para

que as informações sejam encaminhadas.

No mais, renovamos votos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

CAROLINE AP. ESCANHOELA

OAB/SP 423.813

Assessora Jurídica

Este documento foi assinado digitalmente por Caroline Aparecida Escanhoela.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4DCB-6BCA-82F9-F596.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ar
ol

in
e

Ap
ar

ec
id

a
Es

ca
nh

oe
la

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 4

D
C

B-
6B

C
A-

82
F9

-F
59

6.

mailto:secretaria.juridico@piedade.sp.gov.br

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/4DCB-6BCA-82F9-F596 ou vá

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 4DCB-6BCA-82F9-F596

Hash do Documento

113703CA3B11C11344F1C7B9856C83D3DE53CAE2ADB2B00BBDE5A387C8B9B5A9

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/03/2024 é(são) :

Caroline Aparecida Escanhoela (Signatário) - 454.539.128-12  em

19/03/2024 16:35 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital